ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ул. Социалистическая, д. 15, г. Фурманов, Ивановская область, 155520

ПРИКАЗ

от 12 июля 2024 г.

№ 176

г. Фурманов

 \mathbf{O} внесении изменений В приказ финансового управления администрации Фурмановского муниципального района от 10.02.2020 № 20 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Фурмановского муниципального района»

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации приказываю:

1.Внести в приказ финансового управления администрации Фурмановского муниципального района от 10.02.2020 №20 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Фурмановского муниципального района» следующие изменения:

в приложении №4

после строки

1.1. посл	е строки					
01 4 02 81010	Возмещение расходов, связанных с уменьшением размера					
	родительской платы за присмотр и уход в муниципальных					
	образовательных организациях, реализующих образовательную					
	программу дошкольного образования, за детьми, пасынками и					
	падчерицами граждан, принимающих участие (принимавших					
	участие, в том числе погибших (умерших)) в специальной военной					
	операции, проводимой с 24 февраля 2022 года, из числа					
	военнослужащих и сотрудников федеральных органов					
	исполнительной власти и федеральных государственных органов, в					
	которых федеральным законом предусмотрена военная служба,					
	сотрудников органов внутренних дел Российской Федерации,					
	граждан Российской Федерации, заключивших после 21 сентября					
	2022 года контракт в соответствии с пунктом 7 статьи 38					
	Федерального закона от 28.03.1998№ 53-Ф3 « О воинской					
	обязанности и военной службе» или заключивших контракт о					
	добровольном содействии в выполнении задач, возложенных на					
	Вооруженные Силы Российской Федерации, сотрудников					
	уголовно-исполнительной системы Российской Федерации,					
	выполняющих (выполнявших) возложенные на них задачи в период					
	проведения специальной военной операции, а также граждан,					
	призванных на военную службу по мобилизации в Вооруженные					
	Силы Российской Федерации					

добавить строку

	государственных полномочий Ивановской области по ежегодной социальной выплате работникам муниципальных образований,
	реализующих основные общеобразовательные программы
	дошкольного и общего образования, дополнительные
	общеобразовательные программы
1.2.после	е строки

02 1 01 00240	Субсидия	на	организацию	И	проведение	культурно-массовых
	мероприят					

добавить строку

02 1 01 81400	Осуществление переданных органам местного самоуправления				
	государственных полномочий Ивановской области по ежегодной				
	социальной выплате работникам муниципальных образований,				
	реализующих основные общеобразовательные программы				
	дошкольного и общего образования, дополнительные				
	общеобразовательные программы				

- 2.Бюджетному отделу довести настоящий приказ до главных распорядителей бюджетных средств бюджета Фурмановского муниципального района.
 - 3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

И. о. начальника финансового управления администрации Фурмановского муниципального района

Н. А. Комиссарова